
INBJUDAN TILL SAMRÅD 
 
Vindkraft - Avesta, Fagersta och Norbergs kommuner 
Tillägg till översiktsplan 
 
Västmanland-Dalarna miljö- och byggförvaltning har, i samarbete med konsultföretaget SWECO Architects 
AB i Falun, tagit fram ett förslag på tematiskt tillägg, avseende vindkraft, till översiktsplanerna för Avesta, 
Fagersta och Norbergs kommuner. Syftet med tillägget är att det ska underlätta för kommunerna, andra myn-
digheter och eventuella exploatörer i kommande prövningar av vindkraftsanläggningar. Tillägget bygger på 
de kommuntäckande översiktsplanerna för Avesta och Fagersta från 2007 respektive för Norberg från 1993 
(omarbetning pågår). 
 
Som en del i arbetet med det tematiska tillägget har tidigare en landskapsanalys tagits fram. Syftet med land-
skapsanalysen var att få ett stöd för att kunna bedöma konsekvenser av olika ingrepp, företag eller handlingar 
i landskapet. Landskapsanalysen har varit ute på samråd i februari-mars och är nu under revidering. Den 
oreviderade handlingen bifogas handlingarna för kännedom.  
 
För att allmänheten och andra berörda ska ges möjlighet att påverka planens innehåll inbjuds nu till samråd. 
Samrådet äger rum 14 juli - 1 september 2010. Planhandlingen, i form av en tryckt rapport, finns tillgänglig 
på Västmanland-Dalarna miljö- och byggförvaltning, Månsbovägen 5 i Avesta, samt på stadsbiblioteken i 
Avesta, Fagersta och Norberg. Dessutom finns handlingen som pdf-fil på förvaltningens hemsida under 
www.avesta.se. Upplysningar lämnas på telefon 0226-64 50 53 el via exp. 0226-64 54 54 alt 64 55 57.  
 
Planhandlingen har skickats ut till mängder av föreningar och tyvärr kan kommunens uppgifter om ordföran-
de och/eller företrädare vara inaktuella för vissa. Vi vill därför be de som, i form av tidigare representant, 
felaktigt fått handlingen att förmedla den till gällande representant alternativt meddela miljö- och byggför-
valtningen så att vi kan skicka handlingen rätt. 
 
Eventuella synpunkter på det tematiska tillägget lämnas till Västmanland-Dalarna miljö- och byggförvalt-
ning, 774 81 Avesta, senast den 1 september 2010.  
 
 
VÄLKOMNA! 
 
VÄSTMANLAND-DALARNA MILJÖ- OCH BYGGFÖRVALTNING 
 
 

 


